
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

4 $т&ДггШЯ, 2018 р. м.Старобільськ №

Про внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
№416 від 28.12.2015р.

Розпорядженням голови райдержадміністрації від 28.12.2015р. № 416 „Про 
створення комісії по списанню матеріальних цінностей використаних службою 
у справах дітей” була створена комісія по списанню матеріальних цінностей 
використаних службою у справах дітей.

На виконання рішення районної ради від 23.12.2016р. № 15/3 Про 
затвердження Програми подолання дитячої безпритульності та бездоглядності і 
здійснення соціального захисту дітей, які опинились у складних життєвих 
обставинах, на 2017-2020 роки, відповідно до Інструкції про складання типових 
форм обліку та списання запасів бюджетних установ, затвердженої наказом 
Державного казначейства України від 18.12.2000р. № 130, та з метою 
забезпечення належного порядку списання з обліку матеріальних цінностей, 
використаних для реалізації Програми,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Вивести зі складу комісії райдержадміністрації по списанню 
матеріальних цінностей використаних службою у справах дітей Заволодька 
Олексія Олександровича, ввести до складу вказаної вище комісії Артеменко 
Вікторію Віталіївну, головного спеціаліста Служби у справах дітей 
Старобільської райдержадміністрації, членом комісії.

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий


